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Nyhetsbrev 27. april 2026 
Etterstadgata 6 - fra industri- og verkstedbygg til et nabolagshus for 
Etterstad og Vålerenga           
 

 

 

Vi er snart klar for overtakelsen av huset. 21. mars undertegnet vi avtale med Oslo 
kommune om å kjøpe Etterstadgata 6. Kjøpet skal godkjennes av bystyret. Behandling av 
dette forventes før sommeren.  

Sikring av bygget, trinnvis utbygging - parallelt med midlertidige aktiviteter 
Huset har stått tomt i mange år og det er stort behov for istandsettelse før huset kan tas i 
bruk. Rehabiliteringen er kostbar. Vi har derfor besluttet å gå for en trinnvis utbygging: 1. 
Forbygning- fabrikksbygget mot gata 2.Lagerbygget bak og 3. Overdekket gårdsrom 
mellom de to byggene. Utbyggingen vil ta utgangspunkt i den gjennomførte 
mulighetsstudien v/Erlend Strønstad og Agathe Monet, KOREO arkitekter. 

Forbygningen mot gata blir første trinn. Støtten fra Kulturrom og støtteordningen 
«Gjenklang» gir oss mulighet for prosjektering. Det arbeides nå med flere søknader for å 
få gjennomført byggesaken. Med dette grepet satser vi på at vi allerede kan ta i bruk en 
del av bygningsmassen neste sommer og raskt få i gang aktiviteter innen konseptet MAT, 

https://kulturrom.no/gjenklang/forside/
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MUSIKK med mer. Dermed kan vi høste erfaringer med bruken av én del av huset mens vi 
planlegger og avklarer neste fase, og folk i nabolagene våre kan se at «nå skjer det noe».  

 

 
Illustrasjon, KOREO-arkitekter 

 

Parallelt med byggesaken vil vi fortsette med å legge til rette for midlertidige aktiviteter i 
samarbeid med de mange lokale aktørene som vi etter hvert har fått kontakt med 
gjennom snart 4 ½ års arbeid med mobilisering, gjennomføring av idéverksteder, 
kulturell nabolagsmiddag gatelangs og ulike befaringer i tilknytning til arbeidet med 
mulighetsstudien.  

Dialogen med byantikvaren fortsetter, i tillegg til «våre naboer» OBOS og Kirkens 
bymisjon.  

En stafett med nabolagstre= 
Som nevnt i tidligere nyhetsbrev er det en engasjert gruppe med frivillige aktører som i 
samarbeid med styret legger planer for en serie nabolagsmiddager og -tre[, et tiltak som 
støttes med frivillighetsmidler fra bydel Gamle Oslo. Rammen omkring disse tre[ene er 
hvordan vi utvikler nabolagshuset, og vi tester ut konseptet «MAT, MUSIKK med mer».  
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Målet med dette er å mobilisere flere til å delta i utviklingen av nabolagshuset og å 
etablere et tettere fellesskap mellom de to nabolagene Vålerenga og Etterstad. Flere 
tre[ er allerede gjennomført med stor suksess. 

Nabolagssang 17. mars 
For alle stemmer fra 0 – 100 år. Vi inviterte folk i nabolagene til «å komme med den 
stemme du har.» Godt og vel 25 voksne og 8 barn kom innom dette arrangementet på 
Vålerenga bydelshus og sang av hjertens lyst - unisont og i kanon med 
rytmeinstrumenter.  

 

Det var et aldersspenn mellom 4 måneder og 80 år og mange derimellom. Sangen ble 
ledet av musikkterapeut Jorun Ellinor Karlsen. Dette var populært og flere har spurt om 
det blir flere tre[ med nabolagssang. Derfor blir det en ny sjanse tirsdag 16. juni kl. 18 - 
20. 

Nabolagsmiddag og sykkelverksted 14. april 
Sykkelkjøkkenet v/Magnus Knutsen Bjørke og Harald Brekke (https://www.skoslo.no ) tok 
for anledningen oppstilling i bydelshusets bakgård og hjalp de som kom innom med 
vårsjekk av sykkelen. De stilte med verktøy, litt deler og mekker-stativ. Så populært at det 
etter hvert ble noe kø, men det ga folk anledning til å snakke litt med hverandre. Kl. 17.30 
åpnet vi dørene for nabolagsmiddag med så mange påmeldte at vi måtte opprette 
venteliste. «Kjøkkengruppen» ved Gjertrud Skarholt, Ingrid Myrset, Grethe Ellefsen 
Murano og Kristo[er Endresen hadde tilberedt en nydelig potet-purresuppe og dertil ble 
det servert nabolagsbagetter og focaccia. Jorun Karlsen åpnet med velkomstsang, det 
var smakebiter fra mulighetsstudien på utstillingsveggen ved suppekøen og det var også 
mulig å se i et eksemplar av hele mulighetsstudien som ble presentert av arkitekt Erlend 
Strønstad. Kirsten Paaby informerte om bakgrunnen for arrangementet og kommende 
tre[. Og ikke minst ble det livlige samtaler rundt de to langbord.  

 

https://www.skoslo.no/
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Kommende arrangementer  
Nabolagsvafler og bydelsvandring – tirsdag 2. juni – starter ved Vålerenga kirke kl. 18.00 og det 
avsluttes med ka8e og vafler i Etterstad kolonihager, felleshuset. Målet med denne 
bydelsvandringen er at vi trekker frem de sterke historiske båndene mellom Vålerenga og 
Etterstad. Dette er viktig for fellesprosjektet med å få til nabolagshus i Etterstadgata 6. Vålerenga 
historielag leder dette arrangementet i samarbeid med Vålerenga vel, Etterstad vel, Etterstad 
kolonihager, VIF Historie, Vålerenga bydelshus og Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS. For flere 
detaljer om programmet se her: https://www.valerenga.org/wp-
content/uploads/2026/03/MGEN2601_skjerm.pdf  

Barnas nabolagsmiddag – arrangert av elever ved Etterstad videregående skole - utvikles i 
samarbeid med lærere og elever ved Etterstad videregående skole som et ledd i skolens arbeid 
med Ungt Entreprenørskap. På innovation-camp i mai arbeider elevene med konsept for denne 
middagen, matvalg, annonsering mv. Oppgaven er å se på hvordan tiltaket kan styrke vennskap 
og fellesskap, skape tilhørighet i lokalmiljøet, fremme bærekraftige valg og gi en positiv og 
engasjerende matopplevelse. De ulike prosjektforslagene presenteres av elevene på en åpen 
dag onsdag 13. mai fra kl. 16 – 18, hvor de som bor på Etterstad og Vålerenga inviteres. Vi  kårer 
et vinnerprosjekt, som da gjennomføres i praksis til høsten.  

Nabolagssang tirsdag 16. juni kl. 18 - 20 på Vålerenga bydelshus, Hedmarksgata 2. Vi gjentar 
opplegget vi arrangerte 17. mars. (Se over). 

Andre nabolagsmiddager og -treff som er skissert, gjelder nabolagspiknik i forbindelse med den 
årlige sommerfesten på Etterstad i august, nabolagsmiddag kombinert med dyrkekurs i 
Nærmiljøhagen som snart åpner i Vålerenga parken. Og ikke minst legger vi opp til et treff rundt 
huset en gang i september, når vi har overtatt nøkkelen til huset og kan feire. 

Som nevnt i forrige nyhetsbrev har vi besluttet å utsette kulturell nabolagsmiddag gatelangs i 
Etterstadgata til våren 2027. Tilsvarende arrangement 14. juni 2025 var en stor suksess, så vi 
ønsker å få det til igjen, men det forutsetter at vi har nok folk til å arrangere. Og planlegging må 
begynne allerede nå.  

Vi trenger alle gode krefter! Så meld meget gjerne din interesse! Også dersom du har lyst til å 
gjennomføre test av midlertidige aktiviteter innen konseptet MAT, MUSIKK med mer, er det bare 
å ta kontakt med oss. Når vi har overtatt huset, vil det bli behov for dugnadsinnsats til rydding og 
klargjøring 

 
Vi registrerer med glede et bredt og sterkt engasjement omkring prosjektet. 

Spre gjerne informasjonen til andre i ditt nettverk og nabolag. Interesserte kan ta kontakt med: 

Berit Skarholt, styreleder Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
berit.skarholt@wemail.no  

Kirsten Paaby, styremedlem i Vålerenga bydelshus og styret for Etterstadgata 6 AS: 
paaby.kirsten@gmail.com  

https://www.valerenga.org/wp-content/uploads/2026/03/MGEN2601_skjerm.pdf
https://www.valerenga.org/wp-content/uploads/2026/03/MGEN2601_skjerm.pdf
mailto:berit.skarholt@wemail.no
mailto:paaby.kirsten@gmail.com
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På vegne av styret Nabolagshuset Etterstadgata 6 AS 

Berit Skarholt, styreleder og Kirsten Paaby, styremedlem  

 

 

                        

 

 

           
 

 


